АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2024                                                                           №750-П
р.п. Кадошкино

О  внесении  изменений  в Постановление администрации Кадошкинского  муниципального  района  Республики  Мордовия
от 16 августа 2024 г. №309-П «Об установлении публичного сервитута на территории с.Паево»
Руководствуясь  ст.39.43  Земельного   кодекса  Российской   Федерации   от  25 октября  2001 г.  № 136-ФЗ, Федеральным   законом   от              6  октября  2003 г.  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации            местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября  2001 г.  № 137-ФЗ «О  введении  в  действие  Земельного   кодекса  Российской   Федерации», Федеральным   законом              от 31 марта 1999 г. № 69-ФЗ «О  газоснабжении  в  Российской             Федерации»,  Постановлением  Правительства РФ от 20 ноября 2000 г.                   № 878   «Об  утверждении  Правил  охраны газораспределительных сетей»,  Уставом   Кадошкинского   муниципального  района  Республики  Мордовия,  администрация Кадошкинского  муниципального  района  Республики  Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в Постановление администрации Кадошкинского  муниципального   района  Республики  Мордовия  от 16 августа  2024 г.              №309-П «Об установлении публичного сервитута на территории с.Паево» следующие изменения:
1)  пункт 2  изложить в новой редакции:
«2.Границы   публичного  сервитута  установить  согласно  Приложению 1, 2 к настоящему Постановлению».
2) пункт 6  изложить в новой редакции:
«6. Рекомендовать ООО «Инвест-Трейдхаус» привести  земельные  участки,  указанные в Приложении  1, 2  к  настоящему  Постановлению,  в  состояние, пригодное  для  их  использования  в  соответствии с разрешенным использованием, в срок не позднее чем три месяца после завершения строительства, капитального или текущего ремонта, реконструкции,  эксплуатации,  консервации, сноса инженерного сооружения,  для размещения которого был установлен публичный сервитут».
3) дополнить Приложением 2 следующего содержания:

«Приложение 2
к Постановлению  администрации
Кадошкинского  муниципального
района  Республики  Мордовия
от «16» августа 2024 г. №309-П

Перечень земельных участков, в отношении которых устанавливается публичный сервитут
	Адрес или иное описание местоположения земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево
	13:11:0207001:506

	Республика Мордовия, Кадошкинский район
	13:11:0207001:522

	Республика Мордовия, Кадошкинский муниципальный район, Паевское сельское поселение, с. Паево, ул. М.Т.Антясова, 28А
	13:11:0207001:1096

	Республика Мордовия, Кадошкинский муниципальный район, Паевское сельское поселение, с. Паево, ул. М.Т. Антясова, земельный участок 24А
	13:11:0207001:1097

	Республика Мордовия, Кадошкинский муниципальный район, Паевское сельское поселение, село Паево, улица М.Т.Антясова, земельный участок 41
	13:11:0207001:1103

	Республика Мордовия, Кадошкинский муниципальный район, Паевское сельское поселение, с. Паево,
ул. Гагарина, 44
	13:11:0207001:272

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево,
ул. Гагарина
	13:11:0207001:936

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево,
ул. Московская, дом 91
	13:11:0207001:106

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, село Паево,
ул. Московская, 13
	13:11:0207001:155

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево,
ул. Московская, 3
	13:11:0207001:160

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево,
ул. Московская, 1
	13:11:0207001:161

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево,
ул. Московская
	13:11:0207001:185

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево,
ул. Московская, 52
	13:11:0207001:188

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево,
ул. Набережная, 32
	13:11:0207001:237

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево,
ул. Нижняя
	13:11:0207001:897

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево,
ул. Московская, дом № 15
	13:11:0207001:921

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево,
ул. Набережная
	13:11:0207001:937

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево,
ул. Московская
	13:11:0207001:938

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево
	13:11:0207001:943

	Республика Мордовия, Кадошкинский муниципальный район, Паевское сельское поселение, с. Паево,
ул. Московская, 16А
	13:11:0207001:1083

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево,
ул. Школьная, 6
	13:11:0207001:214

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево,
ул. Школьная, дом 3
	13:11:0207001:511

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Паево
	13:11:0207001:944

	Республика Мордовия, Кадошкинский район, Паевское сельское поселение, с. Паево
	13:11:0207001

»
2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования  в  газете для официальных публикаций «Вестник».

Глава Кадошкинского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                          А.В.Чаткин